LiDC)
Na Sessâo de:

PROTOCOLO

s^§fu!_fuhA
Hrr-04-ll-
sobY-JL,A__
*.rlr!,^,* J)^*

N,hLJ-JbtL*

/q 0/ bLt
Éstado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Ver. Domingos Oliveira dos §antos

Presidente da Câmara

Partido: PSB

,O Vereador qug a$aixo,sutsÇreve, juntornente com os co-mpotren!ê§

da Mesa Diretora, solicita à nobre Mesa, consultado o augusto e
soberano PlçtrLârio, na fonua.regimental, sejâ encaminhado expedieute
à Exma. sr'. ÀN.TÔNIA SIIEND LIBERAT0 DIAS, DD.
Prefeita Munlclpal de ÇáeeresiN{T:c1c a WE§LEY DE §OU§A
LOPES, MD, §ecretário Munlclpal de Infraestrutura,e:Logístlca,
com consubstanciado na seguinte

TEMÁTICA: PATROLÀMENTO E CA§CALHAMENTO DE RUA

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Com os oordiais e respeitosos cumprimentos, vimos pelo presente instnrmento de

diálogo entre os poderes, sugerir ao Executivo a possibilidade de atendimento às reclamações da

população usuária da Rua das Pratas, bairuo Jardim das Oliveira. O problema maior é logo após a

ponte, pois, há uma forte depressão no terreno que enche de água no período das ohuvas e, na

seca, é perigoso inclusive já causou acidente com motociclista conforme relatos de moradores,
porém, a rua tocla precisa de cascalhamento para elevação tlo nível e evitar alagarnentos comuns e

p§udiciais ao tráfego de veículos e a pedestres,

JUSTIFICATIVA

Excelência, a presente indicação é pertinente haja visto que os usuários daquela via
sofiem no perÍodo chuvoso e agora é o momento propício para a realizaçdo da obra,

Assim, cefio de Vossa costumeira atençâo, extemo meus elevados protestos de

estima e distinta consideração.

Sala das Sessõcs,0l dejunho de202l.

DOMINGOS OLIVEIRA l; essinadodeforma disital por

Dos .,'''k^[§§;r:,311','Jfâooo'
SANTOS:42983 1 5010ô, Daàôs: 2021'06'0e 08:52:5Í -04'00'

Presidente da Câmpra Muniçipal de Çácerçs

APROVADO
Na §iessâo de:/

-/fu_eltzaZ

Josê Dulce esqulna com a Rua General Osórlo, centro, Cáceres/MT- CEPI 78'210.056

Fone:(65)3223"L707 sltelhttpsl//wwwcaceres,mt.leg.brl

b,-4ZZ-
\l

q
ã

#

.\

^

fl